
NÚMERO 171
Jueves 4 de septiembre de 2014 26933

RESOLUCIÓN de 21 de agosto de 2014, de la Consejera, por la que se
resuelve la convocatoria de las becas de movilidad para personal docente e
investigador de la Universidad de Extremadura y de los centros tecnológicos
de la Comunidad Autónoma de Extremadura en centros extranjeros de
enseñanza superior y/o investigación para el año 2014. (2014061743)

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 56/2014, de 8 de abril, por el que se estable-
cen las bases reguladoras para la concesión de becas de movilidad al personal docente e in-
vestigador de la Universidad de Extremadura y de los centros tecnológicos de la Comunidad
Autónoma de Extremadura en centros extranjeros de enseñanza superior y/o investigación, y
se realiza la primera convocatoria para el año 2014 (DOE n.º 72 de 14 de abril), y a tenor de
lo que se establece en su artículo 9, a propuesta de la Dirección General de Formación Pro-
fesional y Universidad, haciendo uso de las atribuciones que tengo conferidas

R E S U E LV O :

Conceder las becas de movilidad de personal docente e investigador a los solicitantes rela-
cionados en el Anexo I por un importe total de 39.600,00 euros, con cargo a la aplicación pre-
supuestaria 2014.13.03.331B.481.00, superproyecto 2014.13.03.9002 y proyecto
2014.13.03.0002 de los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Extremadu-
ra para el año 2014, y denegarlas a los solicitantes relacionados en el Anexo II.

Contra la presente Resolución, que es definitiva en vía administrativa, podrá interponerse po-
testativamente recurso de reposición ante esta Consejería de Educación y Cultura en el pla-
zo de un mes, contado a partir del día siguiente a aquél en que tenga lugar la publicación de
la presente, tal y como disponen los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de no-
viembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común, y artículos 102 y 103 de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno y de
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

Podrá también interponerse directamente, en el plazo de dos meses contados desde el día si-
guiente al de la notificación de la presente, el correspondiente recurso contencioso-adminis-
trativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Ex-
tremadura. Todo ello sin perjuicio de que el interesado pueda ejercitar cualquier otro recurso
que estime procedente.

Mérida, a 21 de agosto de 2014.

La Consejera,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE



NÚMERO 171
Jueves 4 de septiembre de 2014 26934

��������	�
����������
�
��

�� ������
�� � �
���
��


������� �����
��������

��������������������

� �������� 	 
���
�
��	��������

�	����� 
������ ��������� �	!	���� ��"�#�	�$%&&&	'%
(�� ��	)����	�&&	'%

� (�*� 	 +�,
�,*�

����*

�	����� ��� ����� ��������� �	!	���� ��"�#�	�$%&&&	'%
(�� ��	)����	�%$&&	'%

- �,(� 	 �,.,*�
+��
��*��

/	����� � ���� ��������� �	!	���� ��"�#�	�%&&&	'%
(�� ��	)����	�&&	'%

$� 0,1� 	 �,(��
+,�
�

�	2��


/	����� ,� �3��
���3��

��������� �	!	���� ��"�#�	�%&&&	'%
(�� ��	)����	�%$&&	'%



NÚMERO 171
Jueves 4 de septiembre de 2014 26935

���������	���������
���
�����
��

�� ����������� �������
���������

$ ��
����	�,4
�	+��%	2�*5 �� 6"���	-%/	
�	��"��7��	��	8�� ��"�#�	�6����
�9���3�%

/ �40,:;����	����<
�	�(
���� �� 6"���	-%/	
�	��"��7��	��	8�� ��"�#�	�6����
�9���3�%

= �40,:	*���:���	0,
��	,�(,
�� �� 6"���	-%/	
�	��"��7��	��	8�� ��"�#�	�6����
�9���3�%

> +��(�
�	+,�
�

,:�	2�*5	�
��
�� �� 6"���	=%�	�?	
�	@�A��	�A ���3�	�� 	 6 ���	3�
3�" �� 	 �� 	 ����� 	 ���)� 	 �B�� 	 �� �� 	 3� 	 ��
C�����7�"�#� 	 3�� 	 8��7� 	 3� 	 8����� �"�#� 	 3�
����"� �3��%	

D ���0,*�	2��5
,:�	�
�	����
,* �� 6"���	-%/	
�	��"��7��	��	8�� ��"�#�	�6����
�9���3�%

E �,
,*��	��
��	F,����: �� 6"���	=%�	�?	
�	@�A��	�A ���3�	�� 	 6 ���	3�
3�" �� 	 �� 	 ����� 	 ���)� 	 �B�� 	 �� �� 	 3� 	 ��
C�����7�"�#� 	 3�� 	 8��7� 	 3� 	 8����� �"�#� 	 3�
����"� �3��%	

�& ����<
,:	
,	*���:��	����<
,:�	,
��G�, �� 6"��� 	 >%> 	 
� 	 ��A����� 	 3�"���� ��
8��"�8 �)��	����"� �3��%

�� ����*	�0�������	+��� �� 6"��� 	 >%> 	 
� 	 ��A����� 	 3�"���� ��
8��"�8 �)��	����"� �3��%

�$ �����,:	(���<��	���,
�, �� 6"��� 	 >%> 	 
� 	 ��A����� 	 3�"���� ��
8��"�8 �)��	����"� �3��%

�/ �(�

�	(�
:��,:�	����

� �� 6"���	-%/	
�	��"��7��	��	8�� ��"�#�	�6����
�9���3�%

�= F�����*	��
:�
��	��	
,�	0���� �� 6"���	-%/	
�	��"��7��	��	8�� ��"�#�	�6����
�9���3�%

�> ��F��	����F��	*,�(�� �� 6"���	-%/	
�	��"��7��	��	8�� ��"�#�	�6����
�9���3�%

�� �����,:	����.��	+��
��*�� �� 6"���	-%/	
�	��"��7��	��	8�� ��"�#�	�6����
�9���3�%

�D ��F���,��	�����*���	�
� �� 6"���	=%�	�?	
�	@�A��	�A ���3�	�� 	 6 ���	3�
3�" �� 	 �� 	 ����� 	 ���)� 	 �B�� 	 �� �� 	 3� 	 ��
C�����7�"�#� 	 3�� 	 8��7� 	 3� 	 8����� �"�#� 	 3�
����"� �3��%	

�- 0��,��	��*�
��	��	
,�	H,
�� �� 6"���	�$	�?	
�	�����7��	��	�" �)�3�3	����"� �3�
��	�� 	8��7� 	3� 	�� 	�B�	�� ���� 	 � 	8�� �� 	3� 	 ��
8�A��"�"�#�	3�	��	������"�#�	3�	��	"��)�"� ����
��	��	
�,%

�E �40,:	(���,(��	+,��<
 �� 6"��� 	 >%> 	 
� 	 ��A����� 	 3�"���� ��
8��"�8 �)��	����"� �3��%

$& �,
�
�	(���<��	,�*,F�� �� 6"���	-%/	
�	��"��7��	��	8�� ��"�#�	�6����
�9���3�%


		2014-09-03T10:08:14+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




